
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 i 572) oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FD3C9-C9DF-4B53-9723-BD2EBC1904CA. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.56.2023 

                        z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 615 600,00 155 800,00 771 400,00 

  40095   Pozostała działalność 615 600,00 155 800,00 771 400,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 486 000,00 123 000,00 609 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 129 600,00 32 800,00 162 400,00 

Razem: 231 539 516,00 155 800,00 231 695 316,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FD3C9-C9DF-4B53-9723-BD2EBC1904CA. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.56.2023 

                     z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 872 100 872 100 872 100 0 872 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155 800 155 800 155 800 0 155 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 027 900 1 027 900 1 027 900 0 1 027 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 872 100 872 100 872 100 0 872 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155 800 155 800 155 800 0 155 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 027 900 1 027 900 1 027 900 0 1 027 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 688 500 688 500 688 500 0 688 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 000 123 000 123 000 0 123 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 811 500 811 500 811 500 0 811 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 183 600 183 600 183 600 0 183 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 800 32 800 32 800 0 32 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216 400 216 400 216 400 0 216 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 256 657 667 211 174 213 156 912 093 87 046 040 69 866 053 32 863 190 14 492 931 198 796 500 000 6 207 203 45 483 454 42 183 454 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155 800 155 800 155 800 0 155 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 813 467 211 330 013 157 067 893 87 046 040 70 021 853 32 863 190 14 492 931 198 796 500 000 6 207 203 45 483 454 42 183 454 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FD3C9-C9DF-4B53-9723-BD2EBC1904CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.56.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów/wydatków bieżących: 
- zmiany planu dochodów/wydatków bieżących w dziale 400 „Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” wynikają z konieczności zmiany 
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadania wskazanego w ustawie z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych w związku z weryfikacją ilości węgla możliwej do pozyskania do sprzedaży. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 231.695.316,00 zł, wydatki 
wyniosą 256.813.467,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FD3C9-C9DF-4B53-9723-BD2EBC1904CA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.56.2023 
Data dokumentu 2023-04-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 769FD3C9-C9DF-4B53-9723-BD2EBC1904CA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1567420631 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-12 11:45:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FD3C9-C9DF-4B53-9723-BD2EBC1904CA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-12T09:45:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




